
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 07.07.2025 - 11.07.2025

04.07.2025 /1CCMS Court Case Management System 4

PARNIČNO

PARNIČNO

80 0 P 172246 25 P

80 0 P 169537 25 P

80 0 P 170047 25 P

80 0 Rs 163503 24 Rs

80 0 P 170250 25 P

80 0 Mal 167101 24 Mal

80 0 P 170194 25 P

80 0 P 170049 25 P

80 0 Rs 168114 24 Rs

80 0 Rs 168099 24 Rs

80 0 Rs 170539 25 Rs

80 0 P 172164 25 P

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

09.07.25 08:30

09.07.25 10:30

09.07.25 12:00

09.07.25 13:00

10.07.25 11:00

10.07.25 12:00

09.07.25 08:00

09.07.25 08:30

09.07.25 10:30

09.07.25 10:45

10.07.25 08:30

07.07.25 08:00

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ODLOŽENO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
PARNIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
07.07.2025
11.07.2025
SVE VRSTE RADNJI

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

P42

P32

P32

P46

P22

P29

P41

P33

Rs5

Rs5

Rs5

P5
26

MARIO DEDIĆ

''NEŠKOVIĆ OSIGURANJE''
A.D.BIJELJINA
"TRIGLAV OSIGURANJE" DD
SARAJEVO
AD"GRAD"-BIJELJINA

SRĐAN DAVIDOVIĆ

WIENER OSIGURANJE A.D.
BANJA LUKA
BOJANA LJUBIČIĆ

"PREMIUM OSIGURANJE" AD
BANJA LUKA
MJEŠOVITI HOLDING ''
ELEKTROPRIVREDA
REPUBLIKE
SRPSKE''TREBINJE ZAVISNO
PREDUZEĆE '' RUDNIK I
TERMOELEKTRANA UGLJEVI''
A.D. UGLJEVIK
MJEŠOVITI HOLDING ''
ELEKTROPRIVREDA
REPUBLIKE
SRPSKE''TREBINJE ZAVISNO
PREDUZEĆE '' RUDNIK I
TERMOELEKTRANA UGLJEVI''
A.D. UGLJEVIK
REPUBLIKA SRPSKA,
MINISTARSTVO PRAVDE,
OSNOVNI SUD U ZVORNIKU
TAMARA VASIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 07.07.2025 - 11.07.2025

04.07.2025 /2CCMS Court Case Management System 4

PARNIČNO

80 0 Rs 168102 24 Rs

80 0 Rs 168120 24 Rs

80 0 P 039661 25 P 4

80 0 P 171182 25 P

80 0 P 171182 25 Mo

80 0 Mal 171341 25 Mal

80 0 P 167028 24 P

80 0 P 172914 25 P

80 0 P 170737 25 P

80 0 Rs 168122 24 Rs

80 0 P 131589 24 P 2

80 0 P 164539 24 P

80 0 P 170514 25 P

80 0 Mal 171261 25 Kom

80 0 P 169618 25 P

80 0 P 159344 24 P

80 0 Rs 170322 25 Rs

80 0 P 090151 24 P 3

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

07.07.25 10:30

07.07.25 12:00

08.07.25 08:30

10.07.25 08:00

10.07.25 08:30

10.07.25 10:30

11.07.25 08:00

07.07.25 08:00

07.07.25 08:30

08.07.25 10:30

08.07.25 13:00

09.07.25 10:30

10.07.25 08:00

10.07.25 08:20

11.07.25 10:30

07.07.25 08:30

07.07.25 13:00

08.07.25 08:00

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA ODREĐIVANJE
SUDSKIH MJERA OSIGURANJA
(ZAKAZANO)
GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ODLOŽENO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Rs5

Rs5

P48

P5

P5

P32

P22

P5

P5

Rs5

P22

P33

P48

P24

P33

P32

Rs10

P40

26

26

26

26

26

16

16

16

MJEŠOVITI HOLDING ''
ELEKTROPRIVREDA
REPUBLIKE
SRPSKE''TREBINJE ZAVISNO
PREDUZEĆE '' RUDNIK I
TERMOELEKTRANA UGLJEVI''
A.D. UGLJEVIK
MJEŠOVITI HOLDING ''
ELEKTROPRIVREDA
REPUBLIKE
SRPSKE''TREBINJE ZAVISNO
PREDUZEĆE '' RUDNIK I
TERMOELEKTRANA UGLJEVI''
A.D. UGLJEVIK
MILICA VUKOVIĆ i drugi

LJUBICA KATIĆ

LJUBICA KATIĆ

LOVAČKO UDRUŽENJE
"DUBRAVA" ZABRĐE
KALO BEGANOVIĆ

FILIP BIŠANOVIĆ

RADOMIR DAKIĆ

MJEŠOVITI HOLDING ''
ELEKTROPRIVREDA
REPUBLIKE
SRPSKE''TREBINJE ZAVISNO
PREDUZEĆE '' RUDNIK I
TERMOELEKTRANA UGLJEVI''
A.D. UGLJEVIK
NEĐELJKO KRAVLJAČA

ADIS HASANOVIĆ

BRANKICA TRIFKOVIĆ

MIODRAG LAZIĆ

GRAD BIJELJINA

''KRAJINA OSIGURANJE'' A.D.
BANJA LUKA, UL BRAĆE
PANTIĆA BR 2, 78000 BANJA
LUKA
"BIJELJINA GAS" DOO
BIJELJINA
VOJISLAV LAKIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 07.07.2025 - 11.07.2025

04.07.2025 /3CCMS Court Case Management System 4

PARNIČNO

PARNIČNO

80 0 P 169126 24 P

80 0 Rs 159983 24 Rs

80 0 Rs 159983 24 Rs

80 0 P 167963 24 P

80 0 P 131214 23 P 2

80 0 Mal 170892 25 Mal

80 0 Mal 170905 25 Mal

80 0 Mal 170884 25 Mal

80 0 Mal 170897 25 Mal

80 0 P 150699 23 P

80 0 P 156220 23 P

80 0 P 166787 24 P

80 0 P 173602 25 P

80 0 P 153763 23 P

80 0 P 158729 24 P

80 0 P 164996 24 P

80 0 P 167450 24 P

80 0 Mal 169318 24 Mal

80 0 P 167773 24 P

80 0 P 174304 25 P

80 0 P 169370 25 P

80 0 Rs 170462 25 Rs

80 0 Mal 159229 24 Mal

80 0 P 158738 24 P

80 0 Mal 138664 22 Mal

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

DIJANA STEVANOVIC

09.07.25 08:00

09.07.25 13:00

09.07.25 13:00

10.07.25 08:00

10.07.25 13:00

11.07.25 10:15

11.07.25 10:45

11.07.25 11:15

11.07.25 11:30

07.07.25 08:00

07.07.25 12:00

08.07.25 10:00

09.07.25 08:00

09.07.25 10:30

10.07.25 08:00

10.07.25 12:00

10.07.25 13:00

11.07.25 08:00

11.07.25 11:00

11.07.25 11:30

07.07.25 08:00

08.07.25 08:00

10.07.25 08:00

11.07.25 11:00

11.07.25 08:00

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE NA LICU MJESTA
(ZAKAZANO)
PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

P28

Rs1

Rs1

P32

P28

P33

P33

P33

P33

P28

P6

P35

P5

P51

P33

P42

P5

P8

P5

P33

Rs5

P33

P8

P33

15

16

16

16

16

15

16

16

16

18

MILOVAN PETROVIĆ

"BODAXCO IMPEX" DOO
BIJELJINA
"BODAXCO IMPEX" DOO
BIJELJINA
HALIM ALIĆ i drugi

"KTK VISOKO"DD VISOKO i
drugi
GRAD BIJELJINA

GRAD BIJELJINA

GRAD BIJELJINA

GRAD BIJELJINA

RUŽA ĐOKIĆ i drugi

MARSEL IVANOV i drugi

STANKO MIHAJLOVIĆ

GORDANA SIMIĆ

MIRSAD OSMANOVIĆ i drugi

EDIN HAMIDOVIĆ

VESELIN JOVANOVIĆ

MUAMMER GOCMEN

GRAD BIJELJINA

PERICA MARKOVIĆ i drugi

JOVICA IVANOVIĆ

GRAD BIJELJINA

"METALOGRADNJA" D.O.O.
KOJČINOVAC
BILJANA SIMIĆ

DRAGOMIR RADOVANOVIĆ

JASNA DEJIĆ KARANOVIĆ i
drugi

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 07.07.2025 - 11.07.2025

04.07.2025 /4CCMS Court Case Management System 4

PARNIČNO

80 0 P 147603 22 P

80 0 P 147922 23 P

80 0 P 141774 22 P

80 0 P 148654 23 P

80 0 Rs 171513 25 Rs

80 0 Mal 170839 25 Mal

DIJANA STEVANOVIC

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

11.07.25 11:00

07.07.25 11:00

08.07.25 11:00

09.07.25 10:30

10.07.25 08:30

10.07.25 11:00

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ODGOĐENO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

56.

57.

58.

59.

60.

61.

P40

P39

P40

P40

Rs7

P33

23
RAMIZA PARAVLIĆ i drugi

MILORAD DODIK

MIODRAG KNEŽEVIĆ

ALEN PETKOVIĆ i drugi

ZORAN LAZIĆ

GRAD BIJELJINA

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


